
[TLP-WHITE] 

Ниво 0 

   
 

 

София 1000, бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 8-10 

 тел.: (02) 988 87 30; факс: (02) 988 87 82 

www.dker.bg, dker@dker.bg 

 

 

 
П Р О Т О К О Л 

 

№ 233 
 

София, 15.08.2024 година 

 

Днес, 15.08.2024 г. от 10:06 ч. се проведе открито заседание на Комисията за 

енергийно и водно регулиране (КЕВР, Комисията) в пълен състав, ръководено от 

председателя доц. д-р Иван Н. Иванов. 

 

 На заседанието присъстваха членовете на Комисията Благой Голубарев, Пенка 

Трендафилова и главният секретар Росица Тоткова (без право на глас).  

 

На заседанието присъстваха Пл. Младеновски – директор на дирекция 

„Електроенергетика и топлоенергетика“, Бл. Балабанов – началник на отдел „Контрол и 

решаване на спорове в електроенергетиката и топлоенергетиката“ в КЕВР. 

 

Заседанието беше излъчено в реално време чрез интернет страницата на 

Комисията.  

 

Председателят доц. д-р Иван Н. Иванов откри заседанието и констатира, че не са 

налице правни пречки за провеждането му. 

 

Съгласно решение на КЕВР по Протокол № 229/08.08.2024 г., т. 5, е осигурена и 

възможност за дистанционно участие чрез програмата за съобщения Skype. 

 

Предвид това, Комисията за енергийно и водно регулиране е поканила като страна 

по преписката лицата, представляващи „ЕСП Златни Пясъци“ ООД, за присъствено или 

виртуално участие в откритото заседание чрез програмата за съобщения Skype. 

 

„ЕСП Златни Пясъци“ ООД е уведомено за провеждане на заседанието с писмо 

на КЕВР с изх. № Е-13-77-2/08.08.2024 г.  и изпраща свой представител: 

 

 г-жа Галя Тодорова – управител на „ЕСП Златни Пясъци“ ООД. 

 

На откритото заседание беше разгледан доклад с вх. № Е-Дк-924 от 05.08.2024 г. 

относно заявление с вх. № Е-13-77-2 от 18.01.2024 г. за одобряване на Общи условия на 

договорите за продажба на електрическа енергия на „ЕСП Златни Пясъци“ ООД. 

 

Докладът, изготвен от работна група в състав: Пламен Младеновски, Елена 

Маринова, Благовест Балабанов, Мария Ценкова, Красимир Николов, Даниела Митрова, 

Мария Аргирова, Силвия Петрова, Радостина Методиева, Радослав Райков, е приет с 

решение на КЕВР на закрито заседание по т. 5 от Протокол № 229/08.08.2024 г. и 

публикуван на интернет страницата на Комисията. 

http://www.dker.bg/


[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 

 

 

2 

  

 

Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

От дружеството сме информирани, че днес тук присъствено становище по 

изготвения доклад ще представи г-жа Галя Тодорова, която е управител на дружество 

„ЕСП Златни Пясъци“ ООД. Г-жо Тодорова, заповядайте! Имате думата. Моля, кажете 

становището по изготвения доклад.  

Заповядайте! 

 

Г. Тодорова – управител на „ЕСП Златни Пясъци“ ООД: 

Уважаеми г-н Председател, уважаеми членове на Комисията, уважаеми членове на 

работната група, получихме доклада към проектите на Общите условия на договорите за 

продажба на ел. енергия на „Златни Пясъци“ и Правилата за работа с потребители. 

Запознахме се с предложените промени от работната група и на двата проекта. „ЕСП 

Златни Пясъци“ приема без възражение направените изменения от работната група към 

Общите условия и Правилата за работа. Във връзка с това дружеството е направило 

съответните промени и в двата проекта в съответствие с доклада на работната група и вече 

направените промени в двата проекта са входирани в деловодството на Комисията за 

енергийно и водно регулиране, като сега ще оставя хартиен носител и диск. Има съвсем 

лека техническа промяна. Помолих колегите да пуснат на e-mail. В чл. 14 от Правилата, 

ал. 3, просто два пъти е допусната грешка от нас на една и съща дума. Като вече 

направените промени аз ще ги оставя на хартиен носител и на диск, за да може работната 

група… и ще ги получат и на e-mail. Това е! 

 

Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

Благодаря Ви за изказаното становище, г-жо Тодорова! Обръщам се към работната 

група. Имате ли коментар, по това, което казва г-жа Тодорова и има ли нови 

обстоятелства? Слушаме Ви! 

 

Пл. Младеновски – директор на дирекция „Електроенергетика и 

топлоенергетика“: 

Уважаеми г-н Председател, уважаеми членове на Комисията, уважаема г-жо 

Тодорова, нови обстоятелства липсват. Дружеството няма възражение. След като са 

предоставили вече, съобразили с корекциите на работната група и са внесли нови Общи 

условия, в такъв случай според мен не е необходимо да обявяваме 14-дневен срок за 

предоставяне на становища, а тези Общи условия могат да бъдат разгледани на закрито 

заседание от Комисията още през следващата седмица. 

 

 Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

Благодаря! Първоначално срокът за предоставяне на становища – този, които е 

регламентиран по нашите правила е 14-дневен. В същото време Вие декларирате, че още 

днес Вие представяте тези Общи условия така коригирани, както са препоръките от страна 

на работната група. И в такъв случай, закритото заседание за приемане на Общи условия 

го насрочвам за 22.08.2024 г. Близо месец по-рано, отколкото първоначално предвидения 

за заседание от наша страна, но това до голяма степен се дължи на Вашата 

експедитивност. Благодаря Ви, г-жо Тодорова! Обявих 22 август закрито заседание за 

приемане на Общите условия на „ЕСП Златни Пясъци“ ООД. 

Закривам и това второ открито заседание! 

 

Комисията прецени, че обстоятелствата по образуваното производство са изяснени 



[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 

 

 

3 

пълно и всестранно, и на основание чл. 47, ал. 1 от Правилника за дейността на КЕВР и на 

нейната администрация 

 

 

Р Е Ш И : 

 

 Насрочва закрито заседание на 22.08.2024 г. за приемане на решение относно 

заявление с вх. № Е-13-77-2 от 18.01.2024 г. за одобряване на Общи условия на договорите 

за продажба на електрическа енергия на „ЕСП Златни Пясъци“ ООД. 

 

Приложения: 

1. Уведомително писмо на КЕВР с изх. № Е-13-77-2/08.08.2024 г. до „ЕСП Златни 

Пясъци“ ООД. 

 
 

 

ЧЛЕНОВЕ НА КЕВР:    ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

       

.................................................                  ДОЦ. Д-Р ИВАН Н. ИВАНОВ 

 Б. Голубарев 

 

.................................................     ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

 П. Трендафилова 
                    РОСИЦА ТОТКОВА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Протоколирал: 

 

 И. Зашева - главен експерт 


